
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 190/11/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 29 listopada 2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 2 i 3 Uchwały 

Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta 

Sanoka na rok 2024  

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 38 565,00 zł oraz dokonuje się zmiany 

w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 25 000,00 

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 

 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (na podstawie pisma Podkarpackiego 

Kuratora  Oświaty z dnia 21.11.2024r. znak: 

ZBF.3122.23.16.2024) 

25 000,00 

852   Pomoc społeczna 13 565,00 

 

85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

673,00 

 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 28.11.2024r. znak: F-

VI.3111.1.359.2024.) 

673,00 

85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 891,00 

 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 28.11.2024r. znak: F-

VI.3111.1.354.2024.) 

1 891,00 

85216   Zasiłki stałe 11 001,00 

 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 22.11.2024r. znak: F-

VI.3111.1.349.2024.) 

11 001,00 

Razem: 38 565,00 



2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 38 565,00 zł oraz dokonuje się zmiany 

w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z poniższą tabelą. 
 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

710     Działalność usługowa 22 000,00 

  

  

71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (rezerwa ogólna) 22 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 155,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 155,00 

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego -1 155,00 

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 755,00 

758     Różne rozliczenia -22 000,00 

  

  

75818   Rezerwy ogólne i celowe -22 000,00 

  4810 Rezerwy -22 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  

  

  

80101   Szkoły podstawowe 0,00 

  

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -12 320,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 320,00 

852     Pomoc społeczna 13 565,00 

 

85213 

  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

673,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 673,00 

85214 
  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 891,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 891,00 

85216   Zasiłki stałe 11 001,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 001,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 

  

  

85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

25 000,00 

855     Rodzina 0,00 

 

85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -192,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 687,70 

4270 Zakup usług remontowych -475,70 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -20,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  

  

  

90095   Pozostała działalność 0,00 

  

  

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki -5 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 

  

92601   Obiekty sportowe 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej -4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -4 500,00 

Razem: 38 565,00 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


